Qui arbitri sive amicabiles compositores, de iure et potestate 
illis a partibus tradita sub dictis pignoribus recognita et exami-
nata, dixerunt in concordia et pro bono pacis quod Bernardus 
de Sancto Vincencio possit facere molendinum in honore suo et 
accipere aquam de flumine Bisocii en dret versus Rocham Altam 
recta linea, ita quod non apropinchet se honoribus Bernardi de 
Plicamanibus usque montem, qui sunt in plano de tenedone man-
si de Canellis, set Bernardus de Sancto Vincencio possit insuper 
accipere aquam usque Bisacium in quocumque loco voluerit de 
torrente de Canyelles inferius, similiter habeat dictus Bernardus 
de Sancto Vincencio per alodium franchum honores de plano 
qui sunt hodie in culto de Rocha Alba predicta inferius usque ad 
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torrentem de Cabanyes et usque in Besocio, ita tamen habeat pre-
dictos honores quod pastura predictorum honorum et ademprivis 
de Ramis et simis et pertichis de verniis que ibi sunt vel etiam 
possint habere Bernardus de Plicamanibus et sui quandiu dicti 
honores fuerint in culto. Intelligatur tamen quod dictus Bernardus 
de Sancto Vincencio non possit predictam aquam accipere plus in 
surssum de predicta Rocha Alta scilicet en dret recta linea usque 
dictam Rocham, et possit eam accipere in riaria de Bisocio, et 
caveat se quod non apropinchet honoribus mansi de Canellis qui 
sunt in dicto plano.

Similiter dicimus quod Bernardus de Plicamanibus et sui ha-
beant pro alodio francho et libero totam montaneam cum omnibus 
suis iuribus et pertinenciis, [...] est de honore predicto de plano 
in surssum et sicut tenet de carraria vetula en amunt qua itur ad 
Cabanyes, et vadit usque in quodam aragall qui in predicta mon-
tanea descendit, et de quodam margine qui de dicto aragall movet 
et vadit usque ad marginem [...], ita quod in predicta montanea 
Bernardus de Sancto Vincencio et sui non habeant venacionem nec 
aliquid ademprivum, et sic unusquisque habeat predictam partem 
sicut superius dictum est perpetuo ad voluntatem faciendam. 

Ad hec nos, Bernardus de Sancto Vincencio et Bernardus 
de Plicamanibus, gratis et bona voluntate, per nos et omnes 
nostros presentes et futuros laudamus, concedimus, confirmamus 
et aprobamus perpetuo alter alteri omnia supradicta, et promiti-
mus etiam et stipulando convenimus quod in predictis omnibus 
unquam non veniamus contra, nec aliquem venire faciamus nec 
permitamus nomine nostro vel alterius persone, bona fide et bono 
intellectu, prout melius dici vel intelligi potest. Et hoc gratis et 
sine vi iuramus, per Deum et eius sancta IIIIor Evangelia manibus 
nostris corporaliter tacta, ut predicitur atendere et complere et in 
omnibus observare.